
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив предмета набавке Добра: Делови аутоелектрике за аутобусе, тролејбусе, трамваје, путничка, 
теретна и доставна возила - по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 31681400 - 
Електричне компоненте), бр. KПД-279/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 

b
r.

p
a

rt
ij

e
 

ŠIFRA 
GSP 

NAZIV DOBRA   J.M. 

K
O

L
IČ

IN
A

 

Јед.проц. 
вредност 

Укупна 
процењена 
вредност 
партије  

(у 
динарима) 

3 109059301 
SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA BOCNI 
SG/SL/IK/O345C/MAZ 

kom 190 358,00 68.020,00 

15 117195001 FAR, PREDNJE DUGO SVETLOSA POZICIJOM IK218 kom 7 3.053,00 21.371,00 

57 102594501 SIRENA, DVOGLASNA kom 100 1.194,00 119.400,00 

70 112422601 KUTIJA, OSIGURACA SA 10 ULAZA AK671 IK103F kom 20 2.760,00 55.200,00 

96 109546301 SIJALICA,  28V T3 G4 BI 20W HALOG. UBOD.O345C kom 40 137,00 5.480,00 

97 111008001 SIJALICA,  30V 40W TASTERA VRATA MAN SG313 kom 280 206,00 57.680,00 

 
Уговорена вредност: 316.595,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 10 (за цео тендер) 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

b
r.

p
a

rt
ij

e
 

ŠIFRA 
GSP 

NAZIV DOBRA   J.M. 

K
O

L
IČ

IN
A

 
Највиша 

цена 
Најнижа цена 

3 109059301 
SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA BOCNI 
SG/SL/IK/O345C/MAZ 

kom 190 295.450,00 66.500,00 

15 117195001 FAR, PREDNJE DUGO SVETLOSA POZICIJOM IK218 kom 7 27.300,00 22.995,00 

57 102594501 SIRENA, DVOGLASNA kom 100 155.000,00 128.500,00 

70 112422601 KUTIJA, OSIGURACA SA 10 ULAZA AK671 IK103F kom 20 80.000,00 51.000,00 

96 109546301 SIJALICA,  28V T3 G4 BI 20W HALOG. UBOD.O345C kom 40 32.280,00 7.000,00 

97 111008001 SIJALICA,  30V 40W TASTERA VRATA MAN SG313 kom 280 56.000,00 40.600,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

b
r.

p
a

rt
ij

e
 

ŠIFRA 

GSP 
NAZIV DOBRA   J.M. 

K
O

L
IČ

IN
A

 

Највиша 
цена 

Најнижа цена 

3 109059301 
SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA BOCNI 
SG/SL/IK/O345C/MAZ 

kom 190 85.500,00 66.500,00 

15 117195001 FAR, PREDNJE DUGO SVETLOSA POZICIJOM IK218 kom 7 27.300,00 22.995,00 

57 102594501 SIRENA, DVOGLASNA kom 100 155.000,00 128.500,00 

70 112422601 KUTIJA, OSIGURACA SA 10 ULAZA AK671 IK103F kom 20 51.000,00 51.000,00 

96 109546301 SIJALICA,  28V T3 G4 BI 20W HALOG. UBOD.O345C kom 40 7.960,00 7.000,00 

97 111008001 SIJALICA,  30V 40W TASTERA VRATA MAN SG313 kom 280 49.840,00 40.600,00 

 



 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.11.2015. године 

Датум закључења уговора: 04.12.2015. године 
Основни подаци о добављачу: „АУТО ГАГИ“, д.о.о., 11070 Нови Београд, Нехруова 51 А. 
Период важења уговора: шест месеци  или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора:  
 
Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати 
обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности 
првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од 
5.000.000,00 динара, односно 10.000.000,00 динара за наручиоце из области водопривреде, енергетике, 
саобраћаја и поштанских услуга, под условом да је та могућност јасно и прецизно наведена. 
 Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене и других битних 
елемената уговора из објективних разлога који морају бити јасно и прецизно одређени у конкурсној 
документацији, уговору о јавној набавци, односно предвиђени посебним прописима. Променом цене не сматра 
се усклађивање цене са унапред јасно дефинисаним параметрима у уговору и конкурсној документацији. 
 У случају овим случајевима наручилац је дужан да донесе одлуку о измени уговора и да у року од три дана од 

дана доношења исту објави на Порталу јавних набавки. 
 


